关于开展线上会议的通知
各片区、门店：
为更好地关爱员工身心健康，支持各位同仁的职业发展与个人成长，公司计划近期组织一场重要的线上福利宣导会。本次会议将集中宣导三项与各位切身利益相关的福利政策，现将具体事宜通知如下：
1、 会议时间
2025年8月28日下午14:00-15：00
2、 会议形式
钉钉空中大课堂
3、 会议内容
1.学历提升宣导会；
2.健康规划。
四、参会人员
门店全体员工
本次培训内容与各位员工息息相关，望员工积极踊跃参与！

                                          综合管理部
[bookmark: _GoBack]                                       2025年8月25日